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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105686 FECHA: 31/05/2019
Asiento N° 2273 Compromiso N° 228

s oK TN MRS b G B RS, . L Nota Débito N0
A La orDEN DE: ANDY TAPUY RICARDO JORGE USD 109.00

LA suA DE: CJENTO NUEVE Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 31 de Mayo del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ANDY TAPUY RICARDO JORGE.- Liquidacidén de la Solicitud de Aurorizacién para el

Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 048-DGVID de fecha 25/02/2019 por
ejecutar el mantenimiento de la Via San Juan-San Juan Chico-Cantdén Chaco por 20
dias laborables, segin Memorando N. 0008-DGVID del Dir. de Gestidén de Vialidad,
Ref.Diarios No-1333 y 1334 del 14-05-2018.

NATALIA
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 10201240201 ANDY TAPUY RICARDO JORGE 109.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 109.00
APLICACION CONTABLE
Caédigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 109.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 109.00
|
| SUMAN o PASAN USD 109.00 109.00
|
IAPLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria | Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 109.00
\ TOTAL GASTOS USD 0.00I 0.00 109.00

Cadvawauy U 1 JUN 2019

o /

- M mz&\ 4429 3600
&Ed:ﬂson Chavez Vargas Egén.Alcivar Manosalvaa ﬂtg Mf@ ﬂol;na \Ea _/f .&uncy Ren Bco Central
P2efecto Prov. De Napo irec.gestion Financ. 1 .apoyo Contabilidad. ir Ap Tesoreria Referencia

: o7lcthols

31/05/2019 14:4 o Péglna "
E( T -S33

\s3

(D¥&(<




PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO 0105686

mayo de 2019 109.00
FECHA: ......I?T?.‘..?j_.q?..fy ................................ VALOR USD: ..o

PAGUESE ALAORDEN DEL SEROR (ES); ANPY TAPUY RICARDO JORGE. e

Liquidacion de la Solicitud de Aurorizacién para el Cumpli-
POR CONGEPRPTO) DE" .o cisorrramos s oo s s s s o0 Sy s S s s0m R s S B A s T e £

miento de Servicios Institucionales N. 0 .48DGVID de fecha 25/02/2019 para ejecutar el manteni-
miento de la Via San Juan-San Juan Chico-Cantdn Chaco por 20 dias laborables, segun Me-

AUTORIZADO

tf CANCELave 0 7 Jun 2019
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1334 FECHA: 14/05/2019 ©

Asiento N° 2086 Compromiso N° 228

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ANDY TAPUY RICARDO JORGE.- Liquidacidn Aurorizacidédn para el Cumplimiento de

Servicios Institucionales N. 048-DGVID de fecha 25/02/2019 para ejecutar el
mantenimiente de la Via San Juan-San Juan Chico-Cantén Chaco por 20 dias
laborables, segun Memorando N. 0008-DGVID del Dir. de Gestidén de Vialidad, se
procede amortizar el anticipo entregado en Comprobante No 105048, por el valor
de 430,00 ddélares, por 14 dias.

| susAW
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 430.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
SUMAN o PASAN USD 430.00 430.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIO 430.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 430.00

i adlscasu 7 JUN 2019

| LCDA.SUSANN ESCOBAR
Director Gesti.fi‘nanci ——_ Ditactar Apoyo-Contaid) Elaborado Por:

ING. PABLO VILLAVCENCIO ING.

14/05/2019 12:23 Pégina 1/1
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1333 FECHA: 14/05/2019 ©*

Asiento N° 2085 Compromiso N° 228

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ANDY TAPUY RICARDO JORGE.- Liquidacidn de Aurorizacidén para el Cumplimiento de

Servicios Institucionales N. 048-DGVID de fecha 25/02/2019 para ejecutar el
mantenimiento de 1la Via San Juan-San Juan Chico-Cantdn Chaco por 20 dias
laborables, segtin Memorando N. 0008-DGVID del Dir. de Gestién de Vialidad

N - I . ... 3
- APLICACION CONTABLE |
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 539.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 539.00
SUMAN o PASAN USD 1,078.00 1,078.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS £ 539.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 539.00 0.00
i ‘L.mitl‘;“«'ﬁ O | T 1N T
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Director Gesti.fing Elaborado Por:
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TRABAJADORES

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

[COMPROMISO Nro.: 228

FECHA: 10/05/2019

BENEFICIARIO: ANDY TAPUY RICARDO JORGE-AYUDANTE DE MAQUINARIA
| . Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.048-DGVID de|
[COBLERTD: fecha 25/02/2019
. LUGAR : San Juan Chico-Chaco
|NO. DE DIAS : 20 dias laborables
MONTO $109.00
|
LISTA DE CHEQUEO
| No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES |
| CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el Jefe

Solicitud legalizada Nro. 048-DGVID

| 1 inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. v
[ Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe 4 o
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su ¥ Informe legalizado Nro. 048-DGVID
| delegado, detallando las actividades cumplidas.
| Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidasa
nombre y codula del servidor (a). v Facturas N. 451y 137 del 26/04/2019
| 4 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision v - Certificados de trabajo firmado por el Jefe de
del supervisor o Jefe inmediato. Grupo y el Fiscalizador |
i Memorando NO. 040-DGVID del Dir. De Gestion de
| 6 Disposicion v Vialidad disponiendo realizar mantenimiento de vias
| en pesimo estado
| 7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar P Certificado de trabajo firmado por el Director de |
| al cual asistieron. Obras Publicas del GAD Municipal del Chaco |
[NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serén electrénicas o manuales.
L

Nro. de dias e,
trabajados 14 Valor del vidtico: $38.50
TOTAL VIATICOS $ 539.00
A justificar 70% $377.30
Asume la entidad 30% $ 161.70
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 377,30 ! CANUALA: it H ] JUN 2‘"9
13
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: 5 161.70
Suma total del vidtico: $ 539.00 -
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: [$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $430.00 |Nro. Comprobante 105048
VALOR A PAGAR: $ 109.00
ELABORADO POR:

i

Paulina Pdez A.

Pégina 1
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ﬂ_f. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
” INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 048-DGVID [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 25/02/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA QO EL SERVIDOR ! PUESTO QUE OCUPA:
ANDY TAPUY RICARDO JORGE ' AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LAUNIDAD/ALA QUERERTENECE LAQIEE
SERVIDOR
o , . DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
GANTON ELGHACO PRI, NAFQ INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA I HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) | (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
ol~ off-20(y | JU\R 26 -of-20(7 18436
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ek ]

ANDY TAPUY CARLOS RICARDO — AYUDANTE DE MAQUINARIA

MORETA MORALES VICTOR MARCELO — OPERADOR RODILLO CAT. No. 04
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO — OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 10
ANDY TAPUY RICARDO JORGE - AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone. se traslade al cantén Ei Chaco, a¢jecurar el mantenimiento de lavia San Juan — San Juan Chico.

Fecha de Inicio: 11 de marzo de 2019, por una jornada de 20 dias LxngLADU u 7 JUN 2mq

Sefior Julio Bustos — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizard estos trabajos
NOMBRE DE l — SALIDA LLEGADA
TlL%ANSPE)R'l:.E { RUTA FECHA HORA FECHA HORA
| dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
| TENA-PARROQUIA _ 3 sspay ’
IRGREaTRE | CANTON EL GHACO ol~oY-wff JK\3 |26 ~olf-20! 16 H36
DATOS PARA TRANSFERENCIA '
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
|
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE | FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
[ SOLICITANTE
-— ] |
,,-__.’——. -.7. |
= Ko = | briel Tintin
AYUDAXTE DE MAQUINARYA i DIRECTOR D TION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

/ | NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72

ras de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de

qq’,&ié én insubsistentes
¥ de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termine de 4
cnplido el servicio institucional
bidp pzndeder servicios nstitucionales durante los dias de descanso obligatorio, con

R

Ing. Jugin Ramirez Ocana
DIRECTOR DE GESTION ADMINIBE
ENCARGADO

3 E NAPD
(L ““B,E??%“ucf‘ﬁla“fs 1ION

ADMINISTRATIVA



GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

- DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO -040-DGVID

PARA : Sr. Julio Bustos
SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES

(JEFE DE GRUPO)

ASUNTO : Disponiendo.-

Tena, 08 de marzo de 2019

Previo a que se trasladen de comisién al cantén El Chaco, a realizar el
mantenimiento de la via San Juan - San Juan Chico, segiin memorando Nro.
0008-DGVID, del 25 de febrero de 2019, dispongo a usted, se trasladen a los
sectores que se detallan, con la finalidad de atender de manera urgentes, el
pedido de los morados, que acuden al GAD Provincial de Napo, solicitando el
mantenimiento de vias en varios sectores de la provincia; toda vez que se
encuentran en pésimo estado, debido a las constantes lluvias que azota
nuestra zona.

-Las Antenas - Ponce Loma ;

-Pano - Pumayacu * CANCELAGOC § 7 JUN 2019
-Puerto Napo - Shinquipino

-Quilluyacu - Latas e

-Batancocha - Manduroyacu - Santa Rita

Trabajos que dispongo iniciar a partir del lunes 11 de marzo de 2019, por el
lapso de 15 dias laborables,

.....
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||'|£ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Obrag guee casebiai vidas!

PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Ne. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME
048 -DGVID 29/04/2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - BRES ERVIDOR
DO o PUESTO QUE OCUPA:

ANDY TAPUY RICARDO JORGE

AYUDANTE DE MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
INSTITUCIONAL SERVIDOR

CANTON EL CHACO- VIA SAN JUAN — SAN JUAN CHICO DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ANDY TAPUY RICARDO JORGE- AYUDANTE DE MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comisién N2 048-DGVID suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en calidad de
Ayudante de maquinaria a ejecutar el mantenimiento vial de la via San Juan — San Juan Chico del Canton el Chaco.

01/04/2019
Se realizo el chequeo preventivo y tanqueada de combustible

02/04/2019
Se realizo el chequeo preventivo y engrasada

03/04/2015
Se realizod el chequeo preventivo y tanqueada de combustible

04/04/2019
Se realizo chequeo preventivo de la maquina

05/04/2019
Se realizé chequeo preventivo y tanqueada de combustible

09/04/2019
Se realizé chequeo preventivo y engrasada

t+ GANCELADO T JUN 2019

©



[ 10/04/2019
Se realizé chequeo preventivo y tanqueada de combustible

11/04/2019
Se realizé chequeo preventivo y limpieza de la maquina

12/04/2019
Se realizd chequeo preventivo y tanqueada de combustible

15/04/2019
Se realizd chequeo preventivo y engrasada

16/04/2019
Se realiz6 chequeo preventivo y tanqueada de combustible

17/04/2019
Se realizo chequeo preventivo de la maquina

18/04/2019
Se realizé chequeo preventivo y tanqueada de combustible

22/04/2019
Se realizo chequeo preventivo y ajustado de pernos de la zapatas

23/04/2019
Se realizé chequeo preventivo y engrasada

24/04/2018
Se realizd chequeo preventivo y tanqueada de combustible

25/04/2019
Se realizé chequeo preventivo de la maquina

26/04/2019
Se realizé chequeo preventivo tanqueada y engrasada de la maquinaria

17 BANGELADC § 7 jyy 19

Particular que comunico para los fines pertinentes.

-

. BUSTOS
SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES ( JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
diktamsana 01/04/2019 26/04/2019 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07H18 18H36 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hitmim hasta su llegada de estos sitios.
: TRANSPORTE s Ly =
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE —
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmme-aaaa hh:mm
Cantdn El Chaco-Via
TERRESTE INSTITUCIONAL San juan-San Juan 01/04/2019 07H18 26/04/2019 18H36
Chico

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion
se demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar Ia
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

_ FIRMAS DE APROBACION : : : =

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSAELE DE LA

LCOR. Ki
DIRECTOR DE GESTIO

ﬁHIGUANGO
ADMINISTRATIVA ENCARGADO
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

1 * BANCELALG § 7 2018
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No. Registros:

68

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO ANDY TAPUY RICARDO JORGE 1500177140 157
01/04/197:18 9 Entrada
01/04/19 12:04 17 Salida Almuerzo
01/04/19 12:49 17 Entrada Almuerzo
01/04/19 17:07 17 Salida
02/04/19 6:18 17 Entrada
02/04/19 12:13 17 Salida Aimuerzo
02/04/19 12:30 17 Entrada Almuerzo
02/04/19 16:48 17 Salida
03/04/19 6:26 17 Entrada
03/04/19 12:26 [ Salida Almuerzo
03/04/19 12:44 17 Entrada Almuerzo
03/04/19 16:56 17 Salida
04/04/19 6:12 17 Entrada
04/04/19 12:09 17 Salida Almuerzo
04/04/19 12:35 17 Entrada Almuerzo
04/04/19 16:44 17 Salida
05/04/19 6:15 i Entrada
05/04/19 12:01 17 Entrada
05/04/19 12:21 17 Entrada Almuerzo
05/04/19 16:54 9 Salida
08/04/19 7:20 9 Entrada
08/04/19 15:33 9 Salida
09/04/19 7:02 9 Entrada .
09/04/19 7:06 17 Entrada o 4 CANCELA G 0 7 JUN 2018
09/04/19 12:13 17 Salida Almuerzo
09/04/19 12:33 17 Entrada Almuerzo
09/04/19 16:34 17 Salida
10/04/19 6:00 17 Entrada
10/04/19 12:23 17 Salida Almuerzo
10/04/19 13:08 17 Entrada Almuerzo
10/04/19 17:46 17 Salida
Impreso por: s Pag1of 3 29/04/2019 10.05



TIMBRE RELOJ ACCION

24/04/19 12:53 17 Entrada Almuerzo

24/04/19 16:30 17 Salida

25/04/19 6:02 17 Entrada

25/04/19 12:06 17 Salida Almuerzo

25/04/19 12:59 17 Entrada Almuerzo

25/04/19 16:31 17 Salida

26/04/19 6:51 17 Entrada

26/04/19 12:00 17 Salida Almuerzo

26/04/19 12:06 17 Entrada Almuerzo

26/04/19 18:36 5 Entrada
No. Registros: 78

d ET A
.+ RANCELADO { ; JUN 2019

Impreso por: s Pag 3 of 3 29/04/2019 10.05
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GOMEDOR ”@@ﬁ@ CLE®”| nNoTa DE VENTA
Palbotoas Foualts Mantha Cailin | S"MPLIFICADA
; RUC: 0802217083001 AUT. SRI. 1124513148
Q Direc. Matriz y Estab.: Barrio La Revolucién

12 de Febrero s/ny Avenida 26 de Mayo SERIE: 001-001 )

o ; Telef.: 062 329 714
\J EL CHALD - NARD - ECUADOR

000000451

. RUC,IgD?
a IMPRESO 25 / MARZO / 2019 *CADUCA 25/ MARZO / 2020
] cant DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL
g O] Desnipuros .50 | 9]0
o JB] ALMUGION 4.50 | 8).a0
t = ) § b .
A Jy| Mew oS~ - 4.50 | 63~
'I(Pi L R \‘w
n — —
z i
i L
= | =
£ e i
P ¥
g )
= y,
Doc;;lrgs{i\’\? ?t As;wdén: NOTA DE VENTA:
ACTIVIDARES D ¥ RESTAURANIE sta $420, ‘Qj S:-’V

VELIZM PRIRLEY *Graficas Voloz® RUC. 0915251219001 AUT. - 9456 3 BLOCK 100X2 L)

“Ne del 000000401 al 000000700

HOSTAL UKUMARI
PARION AIGAJE
LIVIA MARTINA

Dir: 30 de Marzo s/n Telf: 0989 941 552 0 O O O 0 O 1 3 7

El Chaco — Ecuador
e-mail: hostalukumari@gmail.com

(_FACTURA S002-001 )
SRUC. 1500705353001

AUT.SRI. 1123235861
=%

DOCUMENTQ CATEGORIZADO NO

FECHA: ,Z 6= U5 = %o g ;@HL__’J
N | fGearde  Pndy
DIRECCION: T Cita -
RUG./C). LSOOATTF AYO  4unaiives -
(" CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL
A //1,:/5{/(5/:4%4?7 A5 210
i 4 : ex: 0 A | LS
ol {/
— —
% = R ; ""Y'“*g--u- " o ]
s ! RANUECLADND O 72 oy e
: o JUNT 2019 (
2 3
'S
g SETOALUSD | /8775
PP LT X - ,
g 592 DINERD ELECTRONICO | VAO%
i %t TARJETA OF CREDITD/ DESID VA12%| 22,5
2 L0 [ TOTALUSD | 2 70, ©
: 4
(v}
= R




B Utn vdlle encartador ..

Hedminictracion 204-2019

El Chaco, 26 de abrile de 2019

Para los fines pertinentes,

CERTIFICO:

Que, el sefior RICARDO JORGE ANDI TAPUY, portador de la Cédula de
Identidad No.1500177140, Ayudante de la Excavadora CAT 312 DL No. 10
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, laboré  los dias:
1,2, 3,4,5, 9,10, 11, 12, 15, 16,17, 18, 22, 23, 24, 25, 26 de abril de 2019,
realizando trabajos de mejoramiento del acceso - via al sector San Juan de la
ciudad de El Chaco, canton El Chaco, bajo la coordinaciéon y supervision de la
direccion de Obras Publicas del GADM de El Chaco, pernoctando en este lugar.

S

z =
Ié ernando Lozada C. -
D DE OBRAS PUBLICAS

g,
ey

W

o CaNCELADU 0 T JUN 2009

—

Direccion: €l Chaco, Av. 26 de Mgzo y calle Quito
Teléfonog: 06252422 B BAALLY - 00LILHD - 06229050
FAX: 0p2H2H 21
E-Mdll: dlealdiaelchoco@yahoo com
wWww.elchaco.qob . ec




PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLO
Obras qiee camedias vidas! TENA - NAPO ECUADOR

£ _gGOB[ENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

CERTIFICACION

Ing. IRENE PAGUAY — ANALISTA 3 INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma,;

CERTIFICA:
Que, ¢l sefior - ANDY TAPUY RICARDO JORGE — AYUDANTE DE MAQUINA , cumplié
con la jornada de 18 dias laborables desde el
01,02,03,04,05,09,10,11,12,15,16,17,18,22,23,24,2526 de abril del afio en curso se trasladé al
Canton el Chaco a realizar el mantenimiento de la red vial San Juan — a San Juan Chico.
Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 29 de abril del 2019

vr CANCRLADO g 1 JUN 2019

Ing. \
ANALISTA 3 I



CERTIFICACION

Sr. JULIO BUSTOS — JEFE DE GRUPO del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior —~ANDY TAPUY RICARDO JORGE — AYUDANTE DE MAQUINA
cumplié  con la jornada de 18 dias laborables  desde el
01,02,03,04,05,09,10,11,12,15,16,17,18,22.23,24,25.26 de abril del afio en curso nos
trasladamos al Canton el Chaco a realizar el mantenimiento de la red vial San Juan — a
San Juan Chico.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 29 de abril del 2019

1+
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